Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 24 de junho de 2022  Número 2237

Página 8

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SAAE

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico nº 14/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 12/2022. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de

conexões e ferramentas diversas (abraçadeiras tripartidas, varetas, tê integrado, curvas pvc, etc), para suprir estoque setor de

almoxarifado. Contratada: C.E. Macedo Comércio de Materiais Hidraúlicos Eireli – EPP - CNPJ: 07.965.552/0001-83- Lote: 01 – Valor

total: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) – Lote: 02 – Valor total: R$ 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais) – Vigência: 15/06/2022 a

15/06/2023.

Sete Lagoas/MG, 15 de junho 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico nº 14/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 12/2022. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de

conexões e ferramentas diversas (abraçadeiras tripartidas, varetas, tê integrado, curvas pvc, etc), para suprir estoque setor de

almoxarifado. Contratada: Julio Cezar Marques Antônio dos Santos - CNPJ: 34.724.905/0001-26 - Lote: 06 – Valor total: R$ 23.335,00

(vinte e três mil trezentos e trinta e cinco reais) – Vigência: 20/06/2022 a 20/06/2023.

Sete Lagoas/MG, 20 de junho 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

EXTRATO DA ATA REGISTRO DE PREÇOS Nº 12/2022.

SAAE – SETE LAGOAS/MG. Extrato da Ata de Registro de Preços: Pregão Eletrônico nº 14/2022. Em cumprimento ao § 2º do art.

15 da Lei Federal n° 8.666/1993, torna público a Ata de Registro de Preços nº 12/2022. Objeto: SRP para futura e eventual aquisição de

conexões e ferramentas diversas (abraçadeiras tripartidas, varetas, tê integrado, curvas pvc, etc), para suprir estoque setor de

almoxarifado. Contratada: Produtos SAP Ltda. – EPP - CNPJ: 01.377.293/0001-93 - Lote: 05 – Valor total: R$ 35.000,00 (trinta e cinco

mil reais) – Vigência: 14/06/2022 a 14/06/2023.

Sete Lagoas/MG, 14 de junho 2022.

ROBSON DIAS MACHADO JÚNIOR

Diretor Presidente

CODESEL

5° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS – PEDREIRO.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022, para realização dos testes práticos, conforme cargo e cronograma a seguir:

SEGUNDA-FEIRA, 27/06/2022.

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 24 de junho de 2022  Número 2237

Página 9

NOME COMPLETO CPF

CONCORRER

A QUAL

CARGO

PONTUAÇÃO HORARIO

746
RAIMUNDO NONATO COELHO DA

SILVA
411.528.406-49 Pedreiro 39 07:30

927 WENDELL GERALDO FERREIRA 024.183.516-02 Pedreiro 39 07:30

364 GILMAR FERNANDO LIMA 980.644.286-53 Pedreiro 37,5 07:30

373
GIOVANNI ABILIO MARTINS

VIEIRA
679.101.066-53 Pedreiro 37,5 07:30

872 VALDIR APARECIDO LOPES 050.7251.286-37 Pedreiro 37,5 07:30

418 ISMAEL CHARLES DA COSTA 089.086.146-30 Pedreiro 36 07:30

291
EZEQUIEL LOURENÇO DE

OLIVEIRA
084.539.126-70 Pedreiro 34,5 07:30

358 GILBERTO JOSE COSTA 003.130.496-61 Pedreiro 34,5 07:30

6
ADERLANIO ROMEU DE

CARVALHO
646.961.206-78 Pedreiro 31,5 13:30

796 RONES FRANCISCO PIMENTEL 770.135.656-87 Pedreiro 30 13:30

366 GILMAR MARQUES MOREIRA 819.717.966-20 Pedreiro 28,5 13:30

499 JUAREZ BASTO MARTINS 050.766.886-36 Pedreiro 27 13:30

363
GILMAR CANUTO DA PAZ DO

CARMO
873.329.496-87 Pedreiro 25,5 13:30

624 MARCO FABIANO FREITAS NEVES 742.919.986-00 Pedreiro 24 13:30

135
CARLOS APARECIDO GONCALVES

PINTO
523.837.176-49 Pedreiro 19,5 13:30

420 ITAMAR DA ROCHA PEREIRA 090.171.796-78 Pedreiro 15 13:30

Sete Lagoas, 24 de junho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico

MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SETE
LAGOAS:24996969000122